
 

 

 

お客様 各位 

平成 26年 2月 23日 

クオリカ株式会社 

アトムズ室 

 

CSVデータレイアウト変更データレイアウト変更データレイアウト変更データレイアウト変更ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

2 月 23 日リリースのバージョンアップにおいて、CSV データの拡張（列末尾への項目追加）が

御座いますので、事前にご案内させていただきます。 

 

 

記 

 

CSVデータ拡張内容データ拡張内容データ拡張内容データ拡張内容 

売上明細一覧 

    列末尾（BT列, BU列）に、下記項目が追加されます。 

・税率 

・税率適用日 

 

検収明細照会 

    列末尾（BG列, BH列）に、下記項目が追加されます。 

・税率 

・税率適用日 

 

 

 

本件についてのお問合せ先 

クオリカ株式会社 アトムズ室 

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F 

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741 

以上 


